EDITAL 07/2019 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA TERCEIRA FASE

 DA ÁREA 07 CULTURA DAS ATIVIDADES FÍSICAS (ATIVIDADES RÍTMICAS E EXPRESSIVAS – GINÁSTICA RÍTMICA E DANÇA)

PROVA PRÁTICA E PROVA DE TÍTULOS

Aos nove dias do mês de abril de 2019, das 7:30 às 12:00 hs, reuniram-se as professoras Dra. Shirley Regina de Almeida Batista, Dra. Lucicléia

Barreto Queiroz, Esp. Norma Sueli Tinoco Lima, membros da Banca Examinadora da área 07 – Cultura das Atividades Físicas (Atividades

Rítmicas e Expressivas – Ginástica Rítmica e Dança), constante no Edital nº 07/2019 – Prograd – Processo Seletivo Simplificado, destinado a

formação de cadastro de reserva de professor substituto para a área Educação Física, do Centro de Ciências da Saúde e Desporto (CCSD),

para realizar a Prova Prática. Na tabela abaixo, apresenta-se os resultados:

ORD Nº DE
INSCRIÇÃO

PROVA ESCRITA PROVA PRÁTICA PROVA DE TÍTULO NOTA FINAL RESULTADO

01 803 9,0 9,5 1,53 10,78 APROVADO

03 979 5,8 9,0 1,38 8,78 APROVADO

Rio Branco, 10 de abril de 2019.

A Comissão.